
 

 

 

 

22/12/2011 

 

Sayın Müşterimiz: 

 

Mentor Worldwide LLC, en yüksek kalitede göğüs implantlarının üretilmesine öncülük eden global 

bir kuruluştur. Bu piyasada uzun süredir bulunuyor olmamız  deneyim zenginliği ve sağlamlık için 

global bir ün sağlamıştır. Üretimdeki uzmanlığımız, yapısal mükemmelliğimiz ve güvenlik kaydımız 

emsalsiz olup 1,200 çalışanımız dünya çapındaki iş ortaklarımız  büyük bir gurur kaynağıdır.  

 

Son zamanlarda Avrupa’daki bir üreticiden göğüs implantlarının güvenliği hakkında çıkan haber 

bültenleri siz ve hastalarınız arasında endişeye yol açmış olabilir. Bu öyküyü Avrupa ve Latin 

Amerika’ya yayıldığından beri yakından izliyoruz. Bu raporların implantların kalitesi konusunda bazı 

sorulara yol açabilmiş olacağını fark ettik., öte yandan, bir Mentor müşterisi olarak silikon jel dolgulu 

ve salin implant ürünlerimizin  üretim  sürecinin her aşamasında ihtimamlı, çok seviyeli test ediş ile  

uzun süredir ispatlanmış  yüksek kaliteye sahip olduğundan emin olabilirsiniz. 

 

Bunlara ek olarak, biz jel-dolgulu implantlarımızda yalnızca medikal sınıflı silikon kullanırız ve 

bizlerin sıkı kalite üretim gereksinimlerine olan bağlılığımız test edilmiş, mükemmel mukavemete, 

dirence ve elastisiteye sahip olduğu kanıtlanmış silicon ile sonuçlanmıştır. Mentor aynı zamanda tüm 

göğüs implantları üzerinde Birleşik Devletler Gıda ve İlaç Yönetiminin Güvenlik ve Etkililik Veri 

Özetinde tanımlandığı gibi kapsamlı biyo-uyumluluk test edişleri gerçekleştirmektedir.  

 

Mentor, ürünlerimiz ve bağlı olduğumuz üretim standartları hakkında ek bilgi sağlayan belgeler 

ektedir: Bu belgelerde, Mentor implantları ve ürünlerin üretildiği güvenlik ve sağlık standartları 

hakkındaki gerçekleri bulabilirsiniz. 

 

Herhangi bir sorunuz ya da başka endişeleriniz olursa lütfen bizimle iletişime geçiniz. 

 

En içten dileklerimle, 

 

Brian Luedtke, Başkan Vekili, Dünya Çapında Pazarlama  

Darl Moreland, Başkan Vekili, Mevzuata Uygunluk ve Kalite  

Charles Redding, Başkan Vekili, Global Üretim İşlemleri 

 

 


